MT 204-S
Maschinentester nach
nach DIN VDE 0113-1/EN 60204-1
Funktionen
• Schutzleiterwiderstandsmessung
• Schleifen- / Netzimpedanzmessung
• Isolationswiderstandsmessung
• Restspannungsmessung

Maße 340 x 310 x 170 mm
Gewicht ca. 7 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
MT 204-S 9085 1875,00
Empfohlenes Zubehör
Barcode Scanner auf Anfrage
Software es control
0701-0702 1314 395,00
Prüfprotokoll 0113/60204 1338 16,00
Weiteres Zubehör am Ende des Kapitels
Lieferumfang:
1 St. MT 204-S
1 St. Netzzuleitung
2 St. Sicherheitsmessleitungen je 2 m
2 St. Messleitungsverlängerung je 10 m
2 St. Krokodilklemmen
1 St. Schnittstellenkabel
1 St. Bedienungsanleitung
Demosoftware kostenlos
auf unserer CD-ROM erhältlich!